
Z v o l s k á  b o t i č k a  2 0 1 6  

Zveme všechny malé i velké turisty na procházku jarní 

přírodou v okolí Zvole, Ohrobce a Libně 
 

v sobotu 9. dubna 2016 

start od 14 do 15 hodin 
 

start:   ve Zvoli na návsi před cukrárnou Ála 

  v Libni na návsi v altánu 

  v Ohrobci před základní školou 

cíl:   ve Zvoli na fotbalovém hřišti 
 

Připravili jsme pro vás rozmanité trasy, které povedou obcemi sousedícími se Zvolí, po 

cyklostezkách i jarní přírodou. Na trase pochodu bude připraveno několik kontrolních 

stanovišť, kde se malí i velcí turisté mohou občerstvit, zasoutěžit si a získat sladkou 

odměnu ☺. Délku trasy si každý může zvolit: 
 

I. Krátká (procházková), délka cca 2,5 km: vhodná pro rodiče 
s malými dětmi nebo pro seniory  

II. Střední, délka cca 10 km: vhodná pro rodiče s většími dětmi, 
děti, turisty s trekingovými holemi 

III. Dlouhá, délka cca 16 km: vhodná pro zdatnější turisty  
 

Pro všechny turisty budou u startu připraveny mapky. Každý úspěšný pochodující účastník 

obdrží tradičně odznak, letos již čtvrtého ročníku Zvolské botičky. 
 

Přijďte se pokochat jarní přírodou, projít se okolím Zvole, poznat cyklistické trasy a 

v neposlední řadě popovídat si a pobavit se spolu s námi. 

 

V cíli bude posezení s velkým táborákem a opékáním špekáčků. 

 

 

Srdečně zvou SK Zvole, z.s., spolek Karabina a dobrovolníci 


